[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 247/2019 - 10/06/2019 14:44

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº _____/2019
Solicito a Prefeitura Municipal, fazer limpeza e colocar uma nova tampa de caixa de esgoto localizado na rua José Manoel Rodrigues no bairro Cintra em frente ao espaço de eventos alecrim .
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando , fazer limpeza e colocar uma nova tampa de caixa de esgoto localizado na rua José Manoel Rodrigues no bairro Cintra em frente ao espaço de eventos alecrim.
Sala das Sessões, 27 de maio  de 2019
____________________________

                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador
_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br